
Preduzeće za servisiranje birotehničke opreme 
"Tehnika Birotehnički servis" A.D.  
Topličin venac br. 3 Beograd  
Broj:  
Datum: 01.11.2006.godine.  

Na osnovu člana 22 Statuta Preduzeća za servisiranje birotehničke opreme "Tenika 
Birotehnički servis" AD, Topličin venac br. 3, Beograd, dana 01.11.2006.godine na svojoj 
održanoj sednici Upravni odbor doneo je sledeću  

ODLUKU  
o sazivanju vanredne Skupštine 

SAZIVA SE 
 VANREDNA SKUPŠTINA "TEHNIKE BIROTEHNIČKI SERVIS" AD 

Skupština će se održati 15.11.2006.godine u prostorijama Preduzeća u ulici Topličin 
venac  br. 3 u 12,00 čas ova sa sledećim:  
 

DNEVNIM REDOM 

 
1. Izbor zapisničara i overivača zapisnika  

2. Donošenje Odluke o promeni pravne forme Preduzeća iz akcionarskog društva u  
društvo sa ograničenom odgovornošću.  
 
3. Donošenje Odluke o usvajanju ugovora o organizovanju Tehnike Birotehnički servis  
radi usklañivanja sa Zakonom o privrednim društvima, koji predstavlja osnivački akt. 
Društva.  
 
4. R a z n o.  

PREDSEDNIK UPRAVNOG ODBORA  
          

_______________________________ 
            Snežana Majstorović  

 
 


